СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от   14 декабря 2018 года                          № 21
О заключении соглашения о передаче части

полномочий органов местного самоуправления

Кипецкого  муниципального образования

органам местного самоуправления

Екатериновского муниципального района на 2019 год

Руководствуясь пунктом 4 статьи15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кипецкого муниципального образования Совет депутатов Кипецкого муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Передать органу местного самоуправления Екатериновского муниципального района на  срок с 01.01.2019 – 31.12.2019 года осуществление следующих полномочий по вопросам местного значения Кипецкого муниципального образования:

1) составление проекта бюджета поселения,  исполнения бюджета поселения, осуществления  контроля за его исполнением, составления отчета об исполнении бюджета поселения;
2) администрирование доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения

 2. Заключить соглашения с органом местного самоуправления Екатериновского муниципального района о передаче на 2019 год полномочий по решению вопросов местного значения, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Подписание соглашений поручить главе администрации Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Ю.В. Петрову.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кипецкого муниципального образования в сети Интернет.
Глава Кипецкого
муниципального образования

Т.Н. Пикун